
COPIA

Settore 2 - Economico Finanziario

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE
N. 85 del Registro di Settore

del 20/08/2021
N. 232 del Registro Generale

del 20/08/2021

OGGETTO: Impegno e liquidazione spesa servizio trasporto scolastico mese di Maggio 2021

Il giorno 20/08/2021, nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DI SETTORE

VISTO il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; Visto lo Statuto Comunale;

Visto il D. Lgs. 25/02/1995 n. 77 e ss. mm. ii.;

Visto il regolamento comunale di contabilità approvato con atto C.C. n. 19 del 18/05/2016;

VISTO il decreto sindacale di nomina quale Responsabile del Settore Economico-Finanziario n. 1/2021;

RICHIAMATA la determinazione R.G. n. 49 del 26/02/2021 con la quale si procedeva all'affidamento del servizio di
trasporto scolastico dal 11/01/2021 al 15/06/2021, alla ditta POLEMO' di Calimera, P. IVA : 03333360752, con sede
in via Verdi, 30 - Calimera (LE), al prezzo complessivo di € 14.150,50, oltre IVA;

Considerato che:

 per tale servizio il corrispettivo richiesto è pari ad € 2.830,00 oltre IVA al mese;

 in data 02/06/2021 prot. n. 2911 l'affidataria ha presentato fattura n. 6 del 01/06/2021 di € 3.113,00 (IVA
compresa);

 che il codice CIG per tale affidamento è: ZE530541A7;

Verificata la regolarità contributiva della ditta come da DURC n. INAIL_28200825, convalidato fino alla data del
30/10/2021;

Precisato che tale servizio è stato svolto regolarmente per il periodo dal 01/05/2021 al 31/05/2021 con n. due
trasporti giornalieri (mattina ingresso e pomeriggio uscita) dal lunedì al venerdì;

RITENUTO, pertanto, dover procedere all'impegno ed alla liquidazione di spesa per il servizio di trasporto per il mese
di maggio 2021;

DETERMINA

1. Di stabilire che le premesse, esposte in narrativa, costituiscono parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

2. Di impegnare la spesa di € 3.113,00 , IVA compresa, sul bilancio 2021-2023 con imputazione sul capitolo 811
"Spese di trasporto scolastico", Missione 4, Programma 6; 3. Di liquidare in favore della ditta POLEMO' di Calimera ,



P.IVA: 03333360752, con sede in via Verdi, 30 - Calimera (LE), quale corrispettivo per l'espletamento del servizio di
trasporto ed accompagnamento degli alunni della scuola dell'Infanzia di Zollino - Servizio Scuolabus - per il mese di
maggio 2021,

3. di liquidare la somma di € 3.113,00 (IVA compresa) a saldo della fattura n. 6 del 01/06/2021, prot. n. 2911 del
02/06/2021;

4. Di imputare la spesa di € 3.113,00, IVA inclusa, sul capitolo 811 "Spese per trasporto scolastico", Missione 4,
Programma 6 del Bilancio 2021.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE II
Dott.ssa Daniela Perrone

Impegno collegato
Descrizione: SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO MESE DI MAGGIO 2021
CIG:

Piano Finanziario Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.15.002 4.6 811 2021

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

0 421 0,00 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: POLEMO' COOP
Codice Fiscale: - P.Iva:

LIQUIDAZIONE

Numero Liquid. Importo Liquidazione Esercizio

612 0,00 2021

DESCRIZIONE CREDITORE
H

POLEMO' COOP

Il Responsabile di Settore
f.to PERRONE DANIELA



Settore 2 - Economico Finanziario
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Registro Generale Num. 232 del 20/08/2021

OGGETTO: Impegno e liquidazione spesa servizio trasporto scolastico mese di Maggio 2021

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.

La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna.
Art.151, c.4 - D.Lgs. 18/08/2000, N. 267.

Impegno collegato
Descrizione: SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO MESE DI MAGGIO 2021
CIG:

Piano Finanziario Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.15.002 4.6 811 2021

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

0 421 0,00 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: POLEMO' COOP
Codice Fiscale: - P.Iva:

LIQUIDAZIONE

Numero Liquid. Importo Liquidazione Esercizio

612 0,00 2021

DESCRIZIONE CREDITORE
H

POLEMO' COOP

Zollino, 20/08/2021
Il Responsabile dell’Area Economica Finanziaria

f.to PERRONE DANIELA

Copia conforme all’originale in carta libera da servire per uso amministrativo e d’ufficio.

Zollino, li 20/08/2021
Il Responsabile dell’Area

PERRONE DANIELA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE



Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata
mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data 24/08/2021 per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Zollino, 24/08/2021

Il Messo Comunale
f.to TONDI DANILO


